berkedudukan di Jakarta Pusat.

2. Pasal 4 ayat 1 dan ayat
2

1. Modal Dasar Perseroan berjumlah Rp3.266.830.889.100,00 (tiga
triliun dua ratus enam puluh enam miliar delapan ratus tiga
puluh juta delapan ratus delapan puluh sembilan ribu seratus
Rupiah) terbagi atas 32.668.308.891 (tiga puluh dua miliar
enam ratus enam puluh delapan juta tiga ratus delapan ribu
delapan ratus sembilan puluh satu) saham, masing-masing
saham bernilai nominal Rp100,00 (seratus Rupiah)

2. Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor
72,38% (tujuh puluh dua koma tiga delapan persen) atau
sejumlah 23.646.668.691 (dua puluh tiga miliar enam ratus
empat puluh enam juta enam ratus enam puluh delapan ribu
enam -ratus sembilan puluh satu) saham atau dengan nilai
nominal seluruhnya sebesar Rp2.364.666.869.100,00 (dua
triliun tiga ratus enam puluh empat miliar enam ratus enam
puluh enam juta delapan ratus enam puluh sembilan ribu
seratus Rupiah) telah disetor penuh kepada Perseroan oleh
masing-masing pemegang saham dengan rincian serta nilai
nominal saham yang disebutkan dibawah ini

1. Modal Dasar Perseroan berjumlah Rp19.000.000.000.000,00
(sembilan belas triliun Rupiah) terbagi atas 190.000.000.000
(seratus sembilan puluh miliar) saham, masing-masing
saham bernilai nominal Rp100,00 (seratus Rupiah).

2. Dari modal dasar tersebut telah ditempatkan dan disetor
25,14% (dua puluh lima koma satu empat persen) atau
sejumlah 47.774.192.732 (empat puluh tujuh miliar tujuh
ratus tujuh puluh empat juta seratus sembilan puluh dua
ribu tujuh ratus tiga puluh dua) saham atau dengan nilai
nominal seluruhnya sebesar Rp4.777.419.273.200,00 (empat
triliun tujuh ratus tujuh puluh tujuh miliar empat ratus
sembilan belas juta dua ratus tujuh puluh tiga ribu dua ratus
Rupiah) telah disetor penuh kepada Perseroan oleh masing-